
N 8 8-08-4-201701311719
31/01/2017

განკარგულება

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის  ქონების  2016 წლის  დამატებითი  საპრივატიზაციო 

ობიექტების ნუსხისა და პრივატიზაციის გეგმის დამტკიცების შესახებ

 საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 

61-ე მუხლის პირველი და მე-2 პუნქტების, 24–ე მუხლის პირველი პუნქტის ,,ე.დ“ 

ქვეპუნქტის შესაბამისად, ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:

მუხლი 1

დამტკიცდეს ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ქონების  2016 წლის დამატებითი 

საპრივატიზაციო ობიექტების ნუსხა დანართი N1–ის დანართ შესაბამისად.

მუხლი 2

დამტკიცდეს ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ქონების 2016 წლის დამატებითი 

პრივატიზაციის გეგმა დანართი N2–ის შესაბამისად.

მუხლი 3

 განკარგულების გასაჩივრება შეიძლება 1 თვის ვადაში ოზურგეთის რაიონული 

სასამართლოს  მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე: 

ჭავჭავაძის ქ. N4–ში.



მუხლი 4

 განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


